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 Outcome Description 

1 Sent to 
Investigation – 
Closed by 
Exception 

4-501 Confidential Department Records, Reports and Information  
Complainant reported inappropriate access to her records via DVS. 

2 Dismissed, No 
Basis 

5-104.01 Professional Policing 
Complainant alleged Officer 1 harassed her and was rude and disrespectful to her with 
regards to multiple incidents at her residence involving loud music and disruptions.  
Complainant also alleges that a crime prevention specialist intervened and her house 
was raided and false accusations were made against her and others in her home. 

3 Sent to 
Investigation – 
Dismissed, 
Failure to 
Cooperate 

5-301 Use of Force 
Complainant alleges her family was stopped by officers as they were removing 
supplies from a job. Complainant alleges her minor son was hit on the head with a 
flashlight. Complainant alleges when she asked officers why that happened, she was 
told to "stay away."  Complainant alleges once the property owners confirmed 
Complainant's story the officers refused to believe her story and did not explain to 
Complainant's oldest son why his brother was hit. Complainant alleges officers tried 
to knock the cell phone from her eldest son's hand. Complainant alleges that when her 
eldest son was arrested, a group of officers took him to the ground, and pushed his 
entire body and head into the ground. 

4 Sent to 
Preliminary 
Investigation – 
Dismissed, No 
Basis 

5-301 Use of Force 
Complainant alleges the officer spit on him three times, called him a f***er, and threw 
him in the squad car. Complainant alleges he was not put in a seatbelt in the squad 
car. 

5 Sent to 
Preliminary 
Investigation – 
Dismissed, No 
Basis 

5-301 Use of Force 
Complainant was transferred to a hospital during a mental health crisis and arrived 
with a fractured left orbit, and it was bleeding. 

6 Sent to Coaching, 
no coaching or 
policy violation 

5-105(14) Professional Code of Conduct 
Complainant alleges she has a No Contact Order against her children's father. 
Complainant alleges she saw officers approach her home with him. Complainant 
alleges she saw her door was open and her children's father was moving stuff out of 
the garage. Complainant alleges she asked officers if she could get her key back, and 
the officers were nonchalant. Complainant alleges officers spoke to her as if nothing 
was wrong. Complainant alleges the officers had an unprofessional attitude and 
inappropriate tone. Complainant alleges she asked what if she changed her locks and 
the male officer stated "I would have to kick down the garage door." Complainant 
alleges she never received her key back, and officers tailed her for several blocks. 

7 Sent to 
Investigation – 
Dismissed, 
Failure to 
Cooperate 

5-301 Use of Force 
Complainant states an officer escorted him out of a store. Complainant alleges the 
officer pushed and dragged him out of the store and called Complainant a "tough 
mother*ck*r." 

8 Sent to 
Preliminary 
Investigation – 
Dismissed, No 
Basis 

5-301 Use of Force 
Complainant alleges he was walking down the street when Officer 1 threw him on the 
ground. Complainant alleges that Officer 1 next threw his fiend on the ground. 
Complainant alleges that this was without cause. 
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9 Dismissed, No 

Basis 
5-103 Use of Discretion 
Complainant reported she was living at her boyfriend’s residence when officers 
illegally trespassed her from said property.  Complainant also alleges officers were 
unprofessional, having lied to her, going through her phone and purse w/o reason 
and taking her apartment key and giving it back to her boyfriend. 

10 Sent to 
Preliminary 
Investigation – 
Dismissed, No 
Basis 

10-401 Responsibility for Inventory of Property and Evidence 
Complainant alleges that after his arrest, officers "were ridiculing [him] about 
not obtaining [his] money back." Complainant alleges that he asked the 
officers to count it in front of him and they refused. Complainant alleges that 
he did not receive receipts for the money, and received less than what he 
provided.  

 


